
Zarządzenie nr 27/2020 

z dnia 01.09.2020r 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie powołania Rzecznika 

Prasowego Szpitala 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 

2020r., poz. 195, 567) w zw. art. 11 ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. Prawa prasowego (tj. Dz. U. 

z 2018r., poz. 1914) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Panią Grażynę Miszczyk (Przełożoną Pielęgniarek) na stanowisko Rzecznika 

Prasowego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi. 

2. Obowiązkiem Rzecznika Prasowego jest udzielanie stosownych informacji przedstawicielom 

mediów przy zachowaniu przestrzeni informacyjnej chronionych prawnie tajemnic w tym 

szczególnie tajemnicy lekarskiej, pielęgniarskiej, psychiatrycznej i innych prawnie chronionych, 

które nie mogą być ujawnione nieuprawnionym. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 


